2023年７月 21日

各 位

会社名 バルテス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 真史

 （コード番号：4442 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 西村 祐一

 （TEL．06-6534-6561）

役員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年６月23日付「役員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関するお知らせ」にて

お知らせいたしました、譲渡制限付株式としての自己株式の処分について、本日払込手続きが完了いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式の処分の概要

（1）払込期日 2023年７月21日

（2）処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 274株

（3）処分価額 １株につき 3,650円

（4）処分価額の総額 1,000,100円

（5）割当先 取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）

１名 274株

以上